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Затверджено
рішенням виконавчого комітету
міської ради від
08 червня 2023 року №7/2
Базові рівні споживання холодної води об’єктами енергосервісу, щодо яких буде проведена закупівля енергосервісу 

	№ з/п
	Об’єкти енергосервісу
	Місяць, м. куб
	Всього, 
м. куб

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Будівля комунального закладу загальної середньої освіти «Дубищенський ліцей» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області
	49,8
	54,7
	42,7
	54
	37,5
	35,7
	10
	19
	49,3
	68
	77,3
	68,7
	566,7

	2
	Будівля комунального закладу загальної середньої освіти «Рожищенський ліцей №2» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області»
	57
	58,3
	85,7
	23,7
	20,7
	19,7
	11
	11
	67
	46,7
	69,7
	68
	538,5

	3
	Будівля комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №1 «Малятко» м. Рожище Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області
	87
	113,7
	68
	78,5
	26,7
	28,3
	11,3
	21,3
	74
	75,3
	103,3
	97,7
	785,1


